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Piyasa Ozeti
Endeksin gline alicili bir seyirle baglamasini bekliyoruz...

ABD’de Baskan Joe Biden Kasim ayinda gergeklesecek segimler
oncesinde adayhgini geri gekerken Demokrat tarafta yeni adayin
Kamala Harris, Michelle Obama, Hillary Clinton’in aday olabilecegi
tartisiliyor. Cumhuriyetcilerin adayi eski baskan Donald Trump ise yaptigi
aciklama ile kendi isinin kolaylastigini belirtti.

Diger taraftan bugiin sabah aciklanan karar ile Gin Merkez Bankasi
(PBOC) beklenmedik sekilde kisa vadeli temel politika faizini
neredeyse bir yil sonra ilk kez disirdi. Gegtigimiz ginlerde
beklentilerin altinda kalan biyime rakami ardindan yil sonu hedefin
tutturulmasi amaci ile piyasalari destekleyecek olan bu kararin alindigi
dusundlayor.

Yurt icinde ise Moody’s’in Tiirkiye degerlendirmesi ile haftaya
bashyoruz. Moody’s Tirkiye’nin kredi notunu on yildan uzun bir siire sonra
ilk kez ve beklentilerden lizerinde iki basamak birden artirarak B3'ten B1'e
yukseltti. Ayrica goériinimun pozitif olarak birakilmasi bir sonraki adimin
not aritimi yéniinde olama olasihgdini glglendirdi.

Piyasalar geneline baktigimizda ABD endeksleri gectigimiz haftay negatif
tamamlarken ABD vadelileri yeni haftaya ilimli yikseligle basliyor. Fakat
Asya endekslerinde satislarin 6n planda oldugunu gériiyoruz. Yurt iginde
dolar kuru 33,08 seviyesinde ve Turkiye 5 yillk CDS risk primi 264
seviyelerinde yatay hareket ediyor.

BIST100 endeksi Cuma giinli %0,15 oraninda hafif artis ile 11156 seviyesi
civarinda kapanis gergeklestirdi. Bununla beraber endeks kritik Moody’s
karar1 6ncesinde yatay bir seyir izleyerek temkinli tarafta yer aldi.
Ozellikle hafta icinde BIMAS, THYAO, AKBNK ve EREGL hisseleri
endekse ne ¢ok katki saglayanlar olurken TUPRS, KCHOL, TOASO ve
SAHOL ise endeks lzerinde puan bazli en ¢ok baski olusturanlar oldu.
Buna paralel BIMAS, MGROS ve SUWEN gibi hisselerin performansi ile
XTCRT ticaret sektor endeksi gegtigimiz hafta en ¢ok yiikselen olurken
ENKAI tarafindaki performans ile XINSA insaat ve EKGYO hissesindeki
yukselisle XGMYO gayrimenkul sektér endeksleri pozitif ayristilar. Ayrica
BIST100 hisseleri arasinda performanslar karsilastiriidiginda MIATK,
ECILC, BINHO, TUKAS, AKSA hisseleri dikkat cekti.

Teknik olarak bakildiginda endekste Temmuz ay1 basindan beri pozitif
egilim devam ederken gectigimiz hafta 11150 bdlgesinde yatay ve dalgali
bir seyir izlendigini gérdik. Beklentilerin gerceklesmesi ile endeksin
haftaya hafif pozitif bir seyirle baglamasini beklerken giin igerisinde ilk
etapta 11240 ve daha sonra 11350 seviyelerine dogru hareketlilik s6z
konusu olabilir. Asadida 11060-11000-10915 seviyeleri ise ters yonlii
fiyatlamalarda destek olarak izlenebilir. Bugun hareketli olmasini
bekledigimiz hisseler: ENKAI, THYAO, MPARK, TUKAS, OYAKC.

Ekonomik Haberler:
(+) Moody’s Kredi Notu...

Sektor ve Sirket Haberleri:
(-) MNDTR 1G24 finansal sonuglarini agikladi...

(-) BTCIM 1G24 sonuglarini agikladi...
(=) AVPGY temettii 6demesi...
(=) GRTRK temettii 6demesi...
(=) TRGYO temettii 6demesi...

(=/+) Pay geri alimlari...
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Sermaye Piyasalari - Kapanis Verileri

Endeks Kapani Degisim
XU100 11.156 0,15
XU030 12.170 0,43
XUSIN 14.815 -0,02
XBANK 16.149 0,78
Dolar/TL @09:00 33,0853 0,18
Gosterge Tahvil 42,03% 0,14
5 Yilik CDS 264,49

19/07/2024 kapanis verileri alinmisgtir.

En Yiiksek Hacimliler (BIST - 100)

Hacim (Mn TL
EREGL 21.435
THYAO 11.544
ISCTR 5.198
AKBNK 4.437
SASA 3.754

En Cok Yiikselenler (BIST - 100)

Hacim (Mn TL)

KONTR 1.074
EUREN 345

SASA 3.754
BINHO 1.042
EREGL 21.435

Degisim (%)
6,77
6,66
4,31
3,91
2,95

En Cok Diisenler (BIST - 100)

Hacim (Mn TL)

Degisim (%)

GUBRF 1.454 -5,26
CWENE 226 -3,79
KLSER 107 -3,74
REEDR 467 -3,73
MIATK 1.522 -3,56
Ulke Endeks Adi Son Degisim (%)
ABD Dow 30 Vadeli 40.584 0,05
ABD S&P 500 Vadeli 5.565 0,20
ABD Nasdaq 100 Vadeli 19.790 0,39
Almanya Dax Vadeli 18.331 0,25
Cin Shanghai Composite  2.961 -0,71
Japonya Nikkei 225 39.539 -1,31
Giiney Kore = KOSPI 2.761 -1,23
Hong Kong Hang Seng 17.560 0,82

*Kaynak: Finnet - Matriks
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GUNLUK HiSSE ONERILERI

ENKAI 43,74 43,68-43,78 44,20-44,30 43,30 0,82
THYAO 315,50 314,75-316,00 318,50-319,00 312,25 1,08
MPARK 386,75 386,00-387,25 391,00-392,00 383,00 0,93
TUKAS 8,62 8,60-8,64 8,74-8,76 8,52 0,98
OYAKC 77,00 76,85-77,10 78,40-78,50 75,40 1,09

*Kisa Vadeli

Ekonomik Haberler:

(+) Moody’s Kredi Notu... Moody’s, Turkiye'nin kredi notunu B3’ten B1’e iki kademe ylkseltti. Not gérinimuni ise
Pozitif olarak teyit etti. Kredi notunun halen yatirim yapilabilir seviyenin altinda olarak belirlenmesine ragmen; tek
seferde yapilan iki kademelik artisin tahminlerden daha olumlu olmasi ve gelecek dénemde yeniden
gerceklesebilecek not artis beklentileri sayesinde haberin piyasa algisi agisindan olumlu dederlendirilebilecegini
distnlyoruz.

Sektor ve Sirket Haberleri:

(-) MNDTR 1G24 finansal sonug¢larini agikladi... Mondi Turkey enflasyon muhasebesine tabii 1G24 finansal
sonugclarini acikladi. Sirketin satis gelirleri dnceki yil ayni geyrede kiyasla %22 oraninda azalisla 2,5 milyar TL'ye
diistii. Cirodaki daralmaya ragmen 1C23'te negatif 9 milyon TL diizeyinde olan FAVOK hafif iyilesme ile 48 milyon
TL'ye yiikseldi. FAVOK marji ise 2,2 yiizde puan iyilesme ile %1,9 seviyesinde gergeklesti. Sirket, operasyonel
karhhktaki gli¢gstiz goriinim, finansman giderleri ve kaydedilen ertelenmis vergi gideri nedenleri ile dnceki yil ayni
ceyrektekine paralel 383 milyon TL zarar acikladi. Ozetle MNDTR finansal sonugclari degerlendirildiginde, acgiklanan
zarar ve ciroda olusan daralma sebepleriyle kisa vadede MNDTR hisse performansinin olumsuz etkilenebilecegini
distnlyoruz.

minTL 1G24 1C23 Yilhik
Satig Gelirleri 2,538 3,261 -22%
Brat Kar 459 352 31%
fear marj 18.1% 10.8% ".3 yiizde puan
FAVOK 48 -9 -
fear marj 1.9% -0.3% .2 yizde puan
Met Kar -383 -39 -2%
fear marjt -151% -12.0% .1 yizde puan
MNet Borg 2838 832
Met Borg/FAVOK 0.67 1.15
Kaynak: Finnet
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(-) BTCIM 1G24 sonugclarini agikladi... Baticim’in satis gelirleri yilin ilk ¢eyreginde yillik bazda %17 azaligla 2,96
milyar TL diizeyinde gergeklesti. FAVOK ve Briit Karda daralma goérilse de kar marjlarinda kismi iyilesme kaydetti.
Hazir beton ve Elektrik tGretimlerindeki faaliyetlerinde zarar etmis olmasi ve finansman giderlerindeki yaklasik %80’lik
artis, net kar marjinda onceki yihin ayni dénemine gore yaklasik %10 dismesine sebep olmustur. Sonug olarak
satislardaki azalis ve finansman giderlerindeki artis ile net karda olusan dislis nedeniyle BTCIM 1C24 sonuglarinin
hisse Uzerinde olumsuz etki yaratabilecedini distunuyoruz.

minTL 1024 1C23 Yk
Satig Gelirleri 2,953 3,550 -17%
Briit Kar 283 306 -4%
kar marji 9. 9% 3.6% 1.3 yiFoe puan
FAVOK 285 321 -11%
kar marji 9.6% 9% 06 yizde puan
Met Kar 158 541 -71%
kar marj 3.3% 15 2% -99yizde puan
Met Baorg 50413 3242 56. 1%
Met Borg/FAV OK 31 27
Met Borg/ Oz kaynakar 0.4 1.9

Kaynak: Finnet

(=) AVPGY temettii 6demesi... AVPGY bugln Uglncu taksit olarak hisse basi brit 0,7 TL'lik temetti ddemesi
yapacak olup acllis i¢in referans fiyat 46,04 TL olacaktir.

(=) GRTRK temettii 6demesi... GRTRK bugiin ilk taksit olarak hisse basi brit 0,04 TL'lik temettli 6demesi yapacak
olup agilis icin referans fiyat 69,31 TL olacaktir.

(=) TRGYO temettii 6demesi... TRGYO bugtin hisse basi brit 2,35 TL’lik temettli 6demesi yapacak olup agilis igin
referans fiyat 52,2 TL olacaktir.

(=/+) Pay geri alimlar... 19 Temmuz 2024 tarihinde gergeklestirilen pay geri alimlarina dair listeyi asagida
gorebilirsiniz.

Pay Geri Alimlan

Pay Kodu Sirket Alinan Pay Adedi Fiyat Araligi (TL)
ALARK Alarko Holding 49,223 100.70-101.80
RUBMS Rubenis Tekstil 10,000 30.00-32.36
Kaynak: KAP
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Ekonomik Takvim

Veri Beklenti

Tirkiye 10:00 Piyasa Katilimcilari Anketi (Temmuz)

Kaynak: Bloomberg

2G24 Bilango Tarihleri

Pazartesi Sali Carsamba Persembe Cuma
22 Temmuz 23 Temmuz 24 Temmuz 25 Temmuz 26 Temmuz
TAVHL
29 Temmuz 30 Temmuz 31 Temmuz 1 Agustos 2 Agustos
AKBNK GARAN YKBNK AKGRT
ANGSR KTLEV OTKAR TOSAO
ANHYT ARCLK
5 Agustos 6 Agustos 7 Agustos 8 Agustos 9 Agustos
TUPRS ALBRK BRSAN
AYGAZ
12 Agustos 13 Agustos 14 Agustos 15 Agustos 16 Agustos
PGSUS AKSA
19 Agustos 20 Agustos 21 Agustos 22 Agustos 23 Agustos
ENKA AEFES
CCOLA
26 Agustos 27 Agustos 28 Agustos 29 Agustos 30 Agustos
DOAS
16 Eyliil 17 Eyliil 18 Eyliil 19 Eyliil 20 Eylal
AKENR
23 Eylul 24 Eylul 25 Eylul 26 Eylul 27 Eylul
TKFEN
30 Eyliil 1 Ekim 2 Ekim 3 Ekim 4 Ekim
BIMAS
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BiST-100 DESTEK DIRENG TABLOSU
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BINHO 366,92 402,17 420,58 437,42 455,83 472,67 507,92
AGROT 14,88 16,51 17,30 18,14 18,93 19,77 21,40
AKBNK 64,45 66,55 67,65 68,65 69,75 70,75 72,85
AKFGY 2,39 2,47 2,53 2,55 2,61 2,63 2,71
AKFYE 23,95 24,67 24,99 25,39 25,71 26,11 26,83
AKSA 140,90 144,30 146,00 147,70 149,40 151,10 154,50
AKSEN 38,78 40,96 42,24 43,14 44,42 45,32 47,50
ALARK 95,47 98,67 99,83 101,87 103,03 105,07 108,27
ALFAS 64,73 65,93 66,42 67,13 67,62 68,33 69,53
AEFES 258,42 271,67 278,83 284,92 292,08 298,17 311,42
AGHOL 415,50 431,50 439,25 447,50 455,25 463,50 479,50
ARCLK 159,50 163,20 164,60 166,90 168,30 170,60 174,30
ARDYZ 36,79 38,17 38,71 39,55 40,09 40,93 42,31
ASELS 60,78 61,93 62,47 63,08 63,62 64,23 65,38
ASTOR 87,18 91,33 93,72 95,48 97,87 99,63 103,78
BTCIM 148,67 154,07 155,93 159,47 161,33 164,87 170,27
BERA 17,71 18,14 18,29 18,57 18,72 19,00 19,43
BIMAS 582,17 598,17 606,33 614,17 622,33 630,17 646,17
BRSAN 416,42 429,42 434,08 442,42 447,08 455,42 468,42
BRYAT 2058,67 2129,67 2162,33 2200,67 2233,33 2271,67 2342,67
BFREN 841,50 856,50 863,00 871,50 878,00 886,50 901,50
CCOLA 799,17 831,67 852,83 864,17 885,33 896,67 929,17
CWENE 192,17 201,67 204,83 211,17 214,33 220,67 230,17
CANTE 1,76 1,84 1,88 1,92 1,96 2,00 2,08
CIMSA 31,95 32,97 33,41 33,99 34,43 35,01 36,03
DOHOL 16,05 16,40 16,58 16,75 16,93 17,10 17,45
DOAS 254,08 259,33 261,67 264,58 266,92 269,83 275,08
ECILC 46,92 53,72 56,23 60,52 63,03 67,32 74,12
ECZYT 206,85 224,90 232,65 242,95 250,70 261,00 279,05
EGEEN 12280,00 12557,50 12657,50 12835,00 12935,00 13112,50 13390,00
EKGYO 11,37 11,70 11,91 12,03 12,24 12,36 12,69
ENJSA 62,35 64,65 66,05 66,95 68,35 69,25 71,55
ENERY 166,57 174,47 179,23 182,37 187,13 190,27 198,17
ENKAI 40,61 41,99 42,87 43,37 44,25 44,75 46,13
EREGL 50,17 53,52 55,53 56,87 58,88 60,22 63,57
EUREN 12,51 14,03 14,94 15,55 16,46 17,07 18,59
EUPWR 87,55 92,30 95,20 97,05 99,95 101,80 106,55
FROTO 1019,00 1035,00 1042,00 1051,00 1058,00 1067,00 1083,00
GARAN 125,07 127,87 129,53 130,67 132,33 133,47 136,27
GESAN 45,89 47,47 48,45 49,05 50,03 50,63 52,21
GOLTS 483,33 497,83 503,67 512,33 518,17 526,83 541,33
GUBRF 136,73 149,03 153,77 161,33 166,07 173,63 185,93
HEKTS 12,82 13,06 13,16 13,30 13,40 13,54 13,78
ISCTR 16,49 16,99 17,28 17,49 17,78 17,99 18,49
ISGYO 16,82 17,38 17,61 17,94 18,17 18,50 19,06
ISMEN 39,75 41,07 41,53 42,39 42,85 43,71 45,03
IZENR 21,34 22,12 22,44 22,90 23,22 23,68 24,46
KLSER 45,98 48,48 49,37 50,98 51,87 53,48 55,98
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BiST-100 DESTEK DIRENG TABLOSU

KRDMD
KTLEV
KAYSE
KCAER
KCHOL
KONTR
KONYA
KOZAL
KOZAA
LMKDC
MAV
MIATK
MGROS
OBAMS
ODAS
OTKAR
OYAKC
PGSUS
PEKGY
PETKM
QUAGR
REEDR
SAHOL
SASA
SDTTR
SMRTG
SKBNK
SISE
SOKM
HALKB
TSKB
TABGD
TAVHL
TKFEN
TKNSA
TOASO
TUKAS
TCELL
TMSN
TUPRS
THYAO
TTKOM
TTRAK
TURSG
ULKER
VAKBN
VESTL
VESBE
YKBNK
YYLGD
YEOTK
ZOREN

30,00
41,70
24,64
46,10
216,83
44,98
7572,50
21,65
54,28
21,49
123,23
57,40
552,17
34,73
8,21
587,83
68,20
234,53
6,27
22,99
3,29
31,31
101,53
40,50
250,33
47,49
3,98
48,09
61,08
18,58
12,45
187,10
270,58
51,42
30,07
286,17
7,98
105,40
126,10
159,47
303,67
46,83
814,17
65,63
162,73
22,80
72,97
20,83
30,97
11,13
190,23
5,29

30,94
43,24
26,44
47,26
220,93
49,98
7897,50
22,29
56,13
22,13
126,03
60,30
563,67
35,67
8,44
601,33
72,60
240,73
6,47
23,81
3,37
32,91
104,23
42,92
257,83
48,31
4,07
48,90
63,33
18,98
12,73
193,50
277,08
54,12
31,17
291,92
8,26
107,80
133,90
162,47
309,67
48,99
822,67
66,93
168,13
23,28
74,87
21,53
31,63
11,88
198,13
5,42

31,34
43,78
27,28
47,68
223,07
52,87

8105,00

22,59
56,97
22,43
127,67
61,30
569,33
36,05
8,52
606,17
74,80
244,17
6,54
24,35
3,41
33,49
105,37
44,44
260,92
48,85
4,10
49,27
64,27
19,20
12,87
196,30
280,92
55,13
31,55
294,58
8,44
109,10
138,20
163,73
312,58
50,29
827,33
67,52
170,27
23,56
75,53
21,91
31,95
12,21
201,07
5,48

31,88
44,78
28,24
48,42
225,03
54,98

8222,50

22,93
57,98
22,77
128,83
63,20
575,17
36,61
8,67
614,83
77,00
246,93
6,67
24,63
3,45
34,51
106,93
45,34
265,33
49,13
4,16
49,71
65,58
19,38
13,01
199,90
283,58
56,82
32,27
297,67
8,54
110,20
141,70
165,47
315,67
51,15
831,17
68,23
173,53
23,76
76,77
22,23
32,29
12,63
206,03
5,55

32,28
45,32
29,08
48,84
227,17
57,87
8430,00
23,23
58,82
23,07
130,47
64,20
580,83
36,99
8,75
619,67
79,20
250,37
6,74
25,17
3,49
35,09
108,07
46,86
268,42
49,67
4,19
50,08
66,52
19,60
13,15
202,70
287,42
57,83
32,65
300,33
8,72
111,50
146,00
166,73
318,58
52,45
835,83
68,82
175,67
24,04
77,43
22,61
32,61
12,96
208,97
5,61

32,82
46,32
30,04
49,58
229,13
59,98
8547,50
23,57
59,83
23,41
131,63
66,10
586,67
37,55
8,90
628,33
81,40
253,13
6,87
25,45
3,53
36,11
109,63
47,76
272,83
49,95
4,25
50,52
67,83
19,78
13,29
206,30
290,08
59,52
33,37
303,42
8,82
112,60
149,50
168,47
321,67
53,31
839,67
69,53
178,93
24,24
78,67
22,93
32,95
13,38
213,93
5,68
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33,76
47,86
31,84
50,74
233,23
64,98
8872,50
24,21
61,68
24,05
134,43
69,00
598,17
38,49
9,13
641,83
85,80
259,33
7,07
26,27
3,61
37,71
112,33
50,18
280,33
50,77
4,34
51,33
70,08
20,18
13,57
212,70
296,58
62,22
34,47
309,17
9,10
115,00
157,30
171,47
327,67
55,47
848,17
70,83
184,33
24,72
80,57
23,63
33,61
14,13
221,83
5,81
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YATIRIM FONLARIMIZ

Hisse Fonlari

EC2 Birinci Hisse Senedi Fonu 7 67,7447 -0,02% 511% 34,17%
Degisken Fonlar

ECA Birinci Degisken Fon 6 1,0905 0,23% 4,29% 45,43%

EBD ikinci Degisken Fon 5 0,1346 0,09% 2,84% 40,08%
Sabit Getirili Fonlar

ECV Kisa Vad. Borglanma Arg. 2 0,2168 0,38% 2,69% 26,60%
Para Piyasasi Fonu

ECB Para Piyasasi Fonu 1 22,4927 0,39% 2,84% 28,70%
Serbest Fonlar

GZM Dinamik Serbest Fon 6 8,9676 -0,66% 2,76% 31,76%

GZN Bogazigi Serbest Fon 27,2615 -0,47% 4,36% 39,71%

GJM Ada Serbest Fon 24,3164 0,05% 3,63% 38,98%

GLV  GLV Nehir Serbest Fon 9,5313 -0,07% 1,72% 55,29%

GLG Capital His. Sen. Serbest Fon 5,5470 -0,14% 2,36% 55,48%
Katilim Fonu

GKF Katilm Fonu 3 3,1200 -0,62% 5,10% 46,32%
Fon Sepeti Fonlari

GMD Birinci Fon Sepeti Fonu 4 2,6401 0,00% 1,90% 18,81%

GLC Ikinci Fon Sepeti Fonu 2,6037 0,00% 3,01% 35,41%

Hisse Fonlari
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EC2

Fon portféyii %80 BIST-100 ve yatirim ya da koruma amagl olarak viop pozisyonundan olusur
Serbest Fonlar

Global MD Arastirma biriminin "Kisa Vadeli Strateji Portfoy" onerileri kapsamindaki hisse senetlerine yatirnm yapar.

GZM % 10 stopaj bulunmaktadir.
Degisken Fonlar
ECA  Fon portfoyl min. %35 max. %65 hisse senedi min.%5 max. %35 kamu ya da 6zel sektdr sgmk' lardan olusur
EBD Fon portféyii BIST' te islem géren hisseleri ve koruma amagli viop pozisyonu tagiyabilmektedir.
Sabit Getirili Fonlar
ECV Fon portféyl % 80 kamu ya da 6zel sektér SGMK ile BPP/Trepo' dan olugur. Ortalama vade 25 ile 90 gindr.
Para Piyasasi Fonu
ECB Fon portfoyd likiditesi yliksek para ve sermaye piyasasi araglarindan olusmaktadir. Ortalama vadesi 45 giini gegmemektedir.
Katilim Fonu
GKE Fon portfoyu Kire_n Serti_fik?lan ve faize da_yah olmayan sermaye piyasasi araglarindan olusmaktadir.
Ortalama vadesi 45 giinii gegmemektedir. (kisa vadeli bono / BPP / Trepo )
Fon Sepeti Fonlari
GMD  Fon portfdyl Yatirim Fonlari ve Borsa Yatirim Fonlarindan olusmaktadir. (Agirlikli olarak Déviz fonlari )
CEKINCE

Bu yayinda yer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirrm danigsmanligi kapsaminda degildir, Yatirim danismanhigr hizmeti; araci kurumlar, portfdy yonetim sirketleri,
mevduat kabul etmeyen bankalar ile misteri arasinda imzalanacak yatirim danismanhgi sézlesmesi gergevesinde sunulmaktadir, Burada yer alan yorum ve tavsiyeler,
yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel gorislerine dayanmaktadir, Bu gorisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir, Bu nedenle, sadece
burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir, Bu yayinda yer alan bilgiler, giivenilir olduguna inanilan
halka agik kaynaklardan elde edilmis olup bu kaynaklardaki bilgilerin hata ve eksikliginden ve ticari amagli islemlerde kullaniimasindan dogabilecek zararlardan Global
Menkul Degerler A,$, hicbir sekilde sorumluluk kabul etmemektedir, Bu yayinda yer alan gérus ve distincelerin Global Menkul Degerler A,$, yonetimi igin higbir
baglayiciligi yoktur, Global Menkul Degerler A,$, yayinda adi gecen sirketlerin menkul kiymetini portféytinde bulundurabilir ve/veya bu sirketlere danigsmanlik hizmeti
verebilir, © 2024 Global Menkul Degerler A,S,
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